
Neděle 3. 11. 2024

Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Host: Libor Trousil

Slovem dnes bude sloužit Libor Trousil 
z Církve bratrské Most.

Proběhlo

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební kabinet

Modlitby za vaše blízké, za vaše osobní potřeby, za vizi 
pro sbor a další témata. Přidávejte kartičky s modlitbami 

na nástěnku. Modleme se jedni za druhé.

Setrvale

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

On-line modlitební 

shromáždění za

Ukrajinu a Izrael

On-line denně ve 20h. 

Neděle 3. 11. 2024

Probíhá 



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Modlitební

Každou neděli mezi 9.00h a 9.20h 
probíhá modlitební setkání v malém cafebaru. 

Každý modlitebník je žádán a zván. 

Právě teď

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírka

Dnes se koná sbírka 
na Isachar.

Dnes

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Dnes
Památka Večeře Páně

Dnes budeme společně 
slavit Památku Večeře Páně.

Oznámení
Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

40 denní řetězový půst 2024

Mezi 7. říjnem a 15. listopadem probíhá 
celosborový čtyřicetidenní řetězový 

modlitební půst. Každý je vítán!

7. října – 15. listopadu

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

40 denní půst – domácí skupiny

Čtvrtá modlitebně-postní domácí skupina 
v rámci řetězového půstu (ved. Dominik Jeníček). 

Koná se v budově KSDC. 
Pozor: koná se v úterý!

5. listopadu, út, 17.30h

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení
Neděle 6 .10. 2024

8. listopadu, pátek, 17.30h 

Oznámení
Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Společné shrom. Děčínských církví

Opět po roce, opět v přednáškovém sále ČVUT, se 
sejdeme na společném shromáždění děčínských církví. 

Slovo bude mít teolog, psycholog a kazatel 
Pavel Raus z Církve bratrské.

10. listopadu, ne, 10h

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Jak konstruktivně řešit konflikty

Teolog, psycholog a kazatel Pavel Raus 
povede seminář na výše uvedené téma. 

Koná se v budově KSDC ve 14hodin. 
Seminář se koná též v sobotu 9. 11. v 15h 

v budově Církve bratrské.

10. Listopadu, ne, 14h

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Večer chval a modliteb

V pátek 15. listopadu v 18h se koná
Večer chval a modliteb 
na ukončení 40denního 

postně-modlitebního řetězu. 

15. listopadu, pá, 18.00h

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírka

V neděli 17. listopadu se koná 
mimořádná sbírka na Ukrajinu. 

17. listopadu, ne

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Akce a oznámení na webu KSDC

Všechny akce a počiny KS Děčín najdete 
kdykoli na webu www.decin.kaes.cz
v části O nás ve složkách Co nás čeká 

a Nedělní oznámení.

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Is

ac
ha

r
20

24
Oznámení

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 

Oznámení

Sbírky
Jižní Súdán

První neděli v sudý měsíc 

(II., IV., VI., VIII., X., XII.)

Isachar

První neděli v lichý měsíc

(I., III., V., VII., IX., XI.)

Investice do sborové 

budovy

Druhou, třetí, čtvrtou, 

ev. pátou neděli v měsíci

Další sbírky

Všechny sbírky a QR kódy 

na webu decin.kaes.cz 

a na nástěnce ve vestibulu

Neděle 3. 11. 2024



Křesťanské společenství 

Děčín 
Oznámení

Neděle 3. 11. 2024
Blíží se:

o 5. 11./út/17.30h Čtvrtá společná domácí 
skupina v rámci modl. řetěz. půstu (ved. 

Dom. Jeníček), bud. KSDC (pozor, koná se v úterý!)

o 8. 11./pá/17.30h  Reg. večer chval a modl.
DK Krupka

o 10. 11./ne/10h Spol. shrom. DC církví; host: 
Pavel Raus, ČVUT

o 9./10. 11. Jak konstruktivně řešit konflikty 
-seminář P. Raus 9.11. v 15h (CB DC), 10.11. 
ve 14h v KSDC

o 17. 11. Sbírka na Ukrajinu

Dnes: 

o Sbírka: na Isachar
o Památka Večeře Páně

Proběhlo/probíhá: 

o 7. 10.-15. 11. - 40 denní celosborový
půst

o Host: Libor Trousil, CB Most

Setrvale: 

o Modlitby za Ukrajinu a Izrael denně 
ve 20h on-line

o Modlitební kabinet – kdykoli



Křesťanské společenství 

Děčín 

…Vezměte, jezte. Toto je mé tělo, které se za vás láme. 
Toto čiňte na mou památku … Tento kalich je nová 
smlouva v mé krvi; toto čiňte, kdykoliv byste pili, na 

mou památku. 1 Kor 11:24-25

Památka Večeře Páně


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19

